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   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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 	 Wydawnictwo   Czarna Owca  
	 Data wydania 2023 
	 Zabezpieczenie Znak wodny 
	Produkt cyfrowy

 	 Powiązane   
 Jak się nie odchudzać Przepisy (twarda)  63.89 zł    
	   

 
 
 
 
   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Ponad 100 znakomitych przepisów na pyszne, proste i wegańskie potrawy!
 Michael Greger, lekarz medycyny, autor światowego bestsellera Jak nie umrzeć przedwcześnie. Co jeść, aby dłużej cieszyć się zdrowiem, prezentuje ilustrowaną książkę kucharską, w której dzieli się także wiedzą na temat długotrwałego sukcesu w odchudzaniu. Publikacja ta jest idealnym uzupełnieniem do jego książki Jak się nie odchudzać. Przełomowa metoda zdrowej i trwałej utraty wagi.
 Doktor Greger oferuje przepisy na pyszne i zdrowe potrawy, które pozwalają całkowicie uwolnić się od nieskutecznych diet. Autor udowadnia, że dzięki zidentyfikowaniu dwudziestu jeden czynników przyspieszających utratę wagi i włączenie najnowocześniejszych odkryć medycznych jest niezbędne do położenia kresu liczeniu kalorii i angażowaniu się w drogie, niesprawdzone diety.
 Książka jest niezwykle skuteczną pozycją przeznaczoną dla wszystkich, którzy chcą wprowadzić zmiany w swoich nawykach żywieniowych, aby poprawić jakość życia, niezależnie od utraty wagi.
 Dr Michael Greger - amerykański lekarz i autor zajmujący się tematyką zdrowia publicznego, znany z propagowania zdrowego stylu życia i diety roślinnej. Ukończył Uniwersytet Cornella. Jeden z założycieli Amerykańskiego Uniwersytetu Medycyny Stylu Życia. Nagrał ponad 2000 filmów o zdrowiu, które są nieodpłatnie dostępne na jego stronie NutritionFacts.org
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	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
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	 Rok publikacji: 	 2023 
	 Ilość stron: 	  256  
	 Język: 	  polski  
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   Ebook Jak się nie odchudzać mobi,epub     Michael Greger  
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   Ebook Jedz mądrze. Fakty i mity o zdrowym odżywianiu mobi,epub     Katarzyna Świątkowska  
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   Ebook Dieta w migrenie. Naturalne sposoby na życie bez bólu głowy mobi,epub     Małgorzata Pielichowska  
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  Zobacz listę wygranych recenzji w tym tygodniu >> 
 
 
  
      Cena regularna: 48,99 zł   Cena:   41,15 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 41,15 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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